нежилое, этажность: 2; кадастровый номер 61:11:0010101:9345, 
адрес: 347430, Ростовская область, Заветинский район, с. Заветное, ул. Гвардейская, д. 25-ж (рыночная цена выкупа зе-
мельного участка составила 33000,00 руб.)

Начальная цена продажи Имущества – 322000 (триста двадцать две тысячи) рублей 00 копеек;
Шаг аукциона устанавливается в размере 5 (пять) процентов начальной цены продажи, что составляет 16100(шестнад-

цать тысяч сто) рублей 00 копеек и не изменяется в течение всего аукциона;
Продавец- Администрация Заветинского сельского поселения Заветинского района Ростовской области, адрес: